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RESUMEN DE INGRESOS Y EGRESOS

AEFIP - SECCIONAL PARANA Cuadro de Ingreso y Egresos ago-23
Concepto : I.mportes Ingresos _ Importes Egresos
Movimientos Acumulado Movimientos Pagos Acumulados

Banco Frances c/c Saldo al 31/07/2023 S 371.325,06 | $ 371.325,06
Caja Chica Saldo al 31/07/2023 S 55.142,43 | S 426.467,49
M.D.N. Cuota Afiliacion Sueldo + FJ +Honorarios S 2.094.798,10 | $ 2.521.265,59
Ingresos Uso Instalaciones SEDE S 20.000,00 | S 2.541.265,59
Ingresos Uso Instalaciones CAMPING S 115.000,00 [ S 2.656.265,59
M.D.N. Cuota Afiliacion - JUBILADOS S 77.710,59 [ $ 2.733.976,18
Otros Ingresos CAMPING S 4.000,00 |$ 2.737.976,18
Cobro Seguros IASPER S 4.920,00 | S 2.742.896,18
Reintegro Retenciones SIRCREB S 2.742.896,18

S 2.742.896,18

SALDOS INICIALES E INGRESOS DEL MES

Gastos e Intereses Bancarios S 10.527,00 | $ 10.527,00
Imp- Ley 25413 - Deb. y Cre. Bancario S 13.377,52 | S 23.904,52
Vidticos, Movilidad, Peajes y Estacionamiento $ 62.056,00 | $ 85.960,52
Servicio Internet y Cable S 5.508,74 | S 91.469,26
Servicio Sitio WEB (ANUAL) S 91.469,26
Servicio de Alarma SEDE S 4.300,00 | S 95.769,26
Tasa Servicio Sanitario SEDE S 95.769,26
Teléfono y Telefonia Celular S 6.179,19 | S 101.948,45
Energia Eléctrica SEDE S 6.897,72 | $ 108.846,17
Gas SEDE S 4.951,58 | S 113.797,75
Seguros SEDE S 1.718,00 | S 115.515,75
Mejoras Inmuebles SEDE S 933.492,46 | S 1.049.008,21
Elementos Limpieza SEDE S 33.046,95 | S 1.082.055,16
Gastos Mantenimiento SEDE S 11.230,50 | S 1.093.285,66
Reparaciones y Arreglos SEDE S 12.519,50 | $ 1.105.805,16
Remuneraciones CAMPING - 07/2023 S 321.548,00 | S 1.427.353,16
Cargas Sociales CAMPING - 07/2023 S 181.686,32 | S 1.609.039,48
Tasa Servicio Sanitario CAMPING S 1.609.039,48
Energia Eléctrica CAMPING S 82.992,21 | S 1.692.031,69
Energia Eléctrica CASA CAMPING S 5.483,30 | S 1.697.514,99
Seguros CAMPING S 2.648,63 [ S 1.700.163,62
Gastos Mantenimiento CAMPING S 71.541,62 | S 1.771.705,24
Combustibles y Elementos de Limpieza CAMPING S 29.053,67 | $ 1.800.758,91
Gas Envasado CAMPING S 8.980,00 | S 1.809.738,91
Reparaciones y Arreglos CAMPING S 1.809.738,91
Servicio de Alarma CAMPING S 4.300,00 | S 1.814.038,91
Elementos de Seguridad y Ropa de Trabajo CAMPING S 1.814.038,91
Servicio de Emergencia Camping S 8.970,00 | S 1.823.008,91
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Herramientas CAMPING S 27.837,00 | $ 1.850.845,91
Gastos Generales Camping S 22.013,45 | S 1.872.859,36
Instalaciones CAMPING S - |s 1.872.859,36
Seguros IAPSER S 13.753,24 | S 1.886.612,60
Gastos Generales Administracién S 28.196,88 | S 1.914.809,48
Gastos Eventos y Homenaje S 1.914.809,48
Papelerias e insumos computacion S 19.843,20 | $ 1.934.652,68
Donaciones y Contribuciones S 1.934.652,68
Honorarios profesionales S 49.000,00 | S 1.983.652,68
Fletes pagados S 14.250,00 | S 1.997.902,68
Publicidad y Propaganda S 1.997.902,68
Mejoras Inmuebles CAMPING S 688.831,24 | S 2.686.733,92
$ 2.686.733,92
TOTAL DE EGRESOS DEL MES S 2.686.733,92
Banco Frances c/c Saldo al 31/08/2023 S 54.808,17 Distribucidn Gastos e Inversiones
SUELDOS Y CARGAS SOCIALES S 503.234,32
GASTOS CAMPING S 263.819,88
MEJORAS SEDE S 933.492,46
MEJORAS CAMPING S 688.831,24
OTROS EGRESOS S 297.356,02
$ -
Caja Saldo al 31/08/2023 S 1.354,09
Saldo consolidado al 31-08-23 S 56.162,26 TOTAL S 2.686.733,92
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